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(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulonte

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechas a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Totalde Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes | bles, Infi tura y Constr en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Totalde Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

61,226,430
678,470
0

0
0
o

0

1}
72,228,269
83,194,925
519,718

-183,460
74,489

0

0
155,833,941

217,738,841

37,861,699
1,129,553
0

0
0
[
38,991,252

0

o
72,228,269
79,530,973
519,718

-183,460
74,489

0

o
152,169,989

193,161,241

Ao

CONCEPTO
PASIVO
Posivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 14,181,270 8,587,966
Documentos por Pagar a Corto Plazo 1] a
Paorcién a Corto Plaza de la Deuda Pablica a Largo Plazo L) a
Titulos y Valores a Corto Plazo o a
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0 1]
Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
Total de Pasivos Circulantes 14,181,270 8,587,966
Pasiva No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 a
Documentos por Pagar a Largo Plazo o ]
Deuda Piblica a Largo Plazo 0 a
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 o
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 0 a
Provisiones a Largo Plazo 0 a
Total de Pasivos No Circulantes 0 o
TOTAL DEL PASIVO 14,181,270 8,587,966
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido 113,234,032 113,234,092
Aportaciones 112,208,490 112,208,490
Donaciones de Capital 1,025,602 1,025,602
Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio 0 0
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado 90,323,479 69,339,183
Resultados del Ejercicio (Ahorro [ Desahorro) 21,201,644 771,918
Resultados de Ejercicios Anteriores 69,121,835 68,561,265
Revaltios o a
Reservas 0 o
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Exceso onsuficiencia en la A lizacion de la Publica/Patri i (1] o
Resultado por Posicion Monetaria 1] 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios [1]
Total Hacienda Piblica/ Patrimonio 182,573,275
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBUC}fPATRIM 191,161,241
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Bajo protesta de dzm verdid declaramos ¢ que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. ///Z///
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